UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**De disputatio[n]e Lip-||sicensi: quantum ad Boemos ||  
obiter deflexa est: Epi-||stola Hieronymi || Emser**

**Emser, Hieronymus**

**[Leipzig], [1519]**

**VD16 E 1116**

Saphicvm Eivsdem De Eadem Dispvtatione.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-32584**

seruantia testem benigno vultu accipe: & fœlix in Christo  
triumpha. Ex lipsia Idibus Augusti Anno a natali Christi.  
M. D. Vnde uigesimo,

SAPHICVM EIVSDEM DE EADEM  
DISPVTA TIONE.

Aphricæ non tot noua Nilus adfert  
Monstra: quot nuper tulit vna scribas  
Criticos, Moimos (etiam imperitos)  
Lipifica pugna.

Quis: malum: sacris cacodæmon istas  
Rebus immittit furias? quis inter  
Tanta diuinæ Sophiæ magistros  
Prælia miscet?

Pacis est auctor monitorq; Christus:  
Cur scholæ pugnat schola? cur vetustas  
Pellitur totis adeo theatris

Bis veneranda?

Calculis non dum, fatuum, receptis  
Iudicat vulgus: sapiens moratur  
Et suum pensa dat vtrisq; causa  
Censor honorem.

Ite liuores, procul hinc faceſſat  
Pugna larualis: careantq; dente  
Scripta: fraternum furor hic deiq;  
Scindit amorem.

¶ Sicut dicitur in libro prophetarum  
deuteronimi et regum quod dicitur in libro  
regum capitulo 13. ¶

REGESTA LIBRORUM VITRIENSIS

LIBRORUM VITRIENSIS

¶ Regesta librorum Vitriensis  
etiam deinde regesta librorum  
Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum

Vitriensis etiam deinde regesta librorum